[fn. j;~ v. ]. DL\XYIIT. 

Servu sr11'11.~, Bertolnln e 1·assolln 8Ì obbliuw111 a " cr1 k iHC 11 la 1w1·r 
di Sn/i111an11. G11olielmnllo (. irinlo e .1f11sw Roiac/1esio (-! n o
vemhre 1159). 

Solirnani, Wuili elmolì C.irioli , \lu ssi Bo inch csii et \'a~sa. lli n erlo 

loti et Scrvidci rn lratoruml. 
Te~ l cs l go Ci::rnln. \n sa lch1s d c C:alig nan o <' !. Ra im undu s Ruc:ca. 

Nos Srn •usclcus . Rrrl olotm: et \" assnll us calratorcs prom itt imus vo
b is Solitnano, W11i li clmoto C:iri<llo et \ [u sso floiachesi<l q11od nos 

(1' Nel m s. è seri/lo sumus, m/l. e1·irlcnll'menle per .~t'is/n rlr l notaio 
inni.'(' di subicimus, come negli altri alli, secondo la formula usua/r. 

( :.?) .Vcl 111s. leggesi: ronsul ulum. 
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pro libris .vm t denariorum ianuensium calcabimus vobis navim 
quam emistis eu.ndi gratia apud Alexandriam et barcam et cara
vellum coopertum et gabias eius si oportuerit et: quicquid in bis 
erìt ad càlcandum. Et si videbitur vobis quod nimis tarde calcatio 
hec fiat ad proficiscendum in supradicto itinere, ad calcatio.nem 
illani adhibebimus quot calcatores oportuerit, sed quos volueri
mus, nec propter hoc nobis amplius debetis aliquod nlsi quia ve
stros guardatores ad hoc habere debetis . Preterea pro octenis bi
sandis quos nobis debetis promlttimus vobis quod vobiscum Ale
xandriam veniepi,us ipro eo conducto et hanc navini quaµl supra 
diximus aut si hanc vendetis illam quam emeti~ pro eodem pre
cio vobis calcabimus illuc si oportuerit et prelerea (1) tolum lu
crum quod ibi de calcatione faciemus vobiscum. parciemur per 
mediU!ll• nec vos relinquemus sed revertemur vobiscum nisi quan
tum vestra licentia renianserit. Quod nisi ita ohser:vaverimus vobìs 
Solimano pro medietate et vobis ~fosso et Wu!)ielmoto pro altera 
sì ngillalim penam promittimus sub slipulacione quisque nostmm 
de tercia de pante supradictarum lib1:arum pisi quod pro eis pro
misimus observavcrimus. Et de parte supradictorum bisanciorum 
nìsi. similiter quod pro eis promisimus adt.endemus ac ideo boria 
que habemus et habituri sumus vobis pignori subicim.us ut n!si 
sic adtendemus pro eo de quo vobis ad penam incìderimus jntrare 
possitis in bonis que habcmus et habituri sumus et quantum id 
fuer!t vobis estiniari faciatis, hoc autem si,:ie decreto consulurrn et 
nostra contradidone et omnium pro nobis et inde nomine ve.ndi
cionis quid velìtis faciatis. Nos itaque Solimanus pro medietate et 
nos Mussus et \Yuilielmotus pro altera promiltimus quod supra
dictas libras .vm. t vobis Ianuam solvemus pro servicio quod no
bis prqpterea ·promisistis et supradiclos bisancios niundos vobis 
apud Alexandriam solvemus usque natale Domini et quod quinas 
plancatas cuique vestrum de qua pecunia volueritis vobis porlabi
mus in supradicta navi, quod nisi fecerimus pepàm dupli de parte 
nostra sti.pulantibus vobis sing illatim promitlimus de eo quod in
de non observaverimus, uncle vobis pignori subicimus bona no
stra ut diclu~ est. Actum in capitulo , .MCLYIIII ., .n. nonas novern
bris, indicione seplima.